
llicewidad/laconalde'falla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"SO ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 5 de julio de 2.022

Expediente Nº 8.039/2020

RESD-EXA Nº 395/2022

VISTO la resolución RESCD-EXA Nº 350/2022, mediante la cual se designó en carácter
suplente, a la Dra. Nuria Macarena Rodríguez como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación
Simple en la asignatura Psicología Educacional de la carrera de Profesorado en Matemática
- Plan 1997 que se dicta en la Sede Regional Metán -- Rosario de la Frontera, a partir de la
efectiva toma de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Vicedirectora de Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Prof. Beatriz
Emilce Copa, eleva Nota Electrónica Nº 1.918/2022, donde la docente comunica que se
encuentra en condiciones de asumir desde el día 1 de julio de 2.022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Dra. Nuria Macarena RODRIGUEZ,
DNI N° 36.346.715, designada en carácter suplente, mediante RESCD-EXA Nº 350/2022,
como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE, en la asignatura
Psicología Educacional de la carrera de Profesorado en Matemática - Plan 1997 que se dicta
en la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, realiza la efectiva toma de posesión de
funciones a partir del 1 de julio de 2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dra. Nuria Macarena Rodríguez,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Dirección de
Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Decanato, Vicedecanato, Dirección de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa Económica
y Financiera, Departamento de Rendición de Cuentas. Cumplido, archívese.

ORL
ame

2- ,
D. José R. MolA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DO INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa.

@Es
Mag. GUSTAVO DANIEL GL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa


